
 

Radka Mothejzíková  +420 777 031 450      Mgr. Martina Mlýnková  

oddělení metodiky a marketingu ČASPV    vedoucí Komise žactva a mládeže MR 

ČASPV 

 

 

Č e s k á  a s o c i a c e    

S P O R T  P R O  V Š E C H N Y   

 

Komise žactva a mládeže MR ČASPV vás zve na seminář 
Náměty do cvičebních hodin pro instruktory dětí a mládeže 

Termín:  neděle 6. listopadu 2022 

Místo:   SŠKC ČASPV Ohradské náměstí 1628/7, Praha 5  

Vedoucí akce:  Mgr. Martina Mlýnková 

Lektoři:  M. Mlýnková, G. Machová, D. Jonášová 

Prezence:  9:00 – 9:30 hodin 

Zahájení:  v 9:30 hodin 

Ukončení:  v 15:00 hodin 

Obsah semináře:  

- Využití moderního gymnastického nářadí Jipast. Sada od Jipastu je ideální pro bezpečný 

nácvik a provádění nejběžnějších prvků a cviků, které by mělo zvládnout opravdu každé 

zdravé dítě. S použitím praktických pomůcek jde vše snadněji, výsledkem je radost 

z pohybu, z nově nabytých dovedností a rostoucí sebevědomí. To přispívá k upevnění 

pozice v dětském či mládežnickém kolektivu. 

- Rozcvičky s hudbou, ještě více motivace, radosti a zábavy. Úvodní rozcvičení nemusí 

být jen nezbytnou a nudnou částí hodiny. Vhodně zvolená hudba povzbudí kladné 

emoce a pohyb v přiměřeném rytmu parádně nastartuje organismus před další zátěží.    

- Teambuildingové aktivity s využitím psychomotoriky. Báječně se hodí pro upevnění 

vztahů jakéhokoliv týmu, například v různých školních, sportovních i kamarádských 

kolektivech. Fůra inspirace např. pro studentské adaptační pobyty. 

- Hry pro děti/mladší žactvo. Kdo si hraje, nezlobí. Zásobník her, které lze využít 

v hodinách cvičení dětí a mládeže je opravdu bohatý. Tentokrát se zaměříme zejména 

na hry pro mladší žákovské kategorie.  

Přihlášky zasílejte do 23. 10. 2022  

prostřednictvím http://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci   

nebo e-mailem: mothejzikova@caspv.cz (viz přihláška níže)  

Účastnický poplatek: 450,- Kč/ člen ČASPV, 690,- Kč/ostatní 

Úhrada převodem na účet nebo složenkou nejpozději do 28. 10. 2022. 

Číslo účtu: 53437011/0100, variabilní symbol 100 306 22 

Do zprávy pro příjemce uveďte, prosím, jméno-příjmení. 
(Účastník uplatňující výhody členství musí být v evidenci ČASPV a mít zaplaceny členské příspěvky za rok 

2022 nejpozději 30 dní před uzávěrkou přihlášek na akci) 

S sebou: sportovní oděv a obuv 

Cestovné: na vlastní náklady 

Strava: není zajištěna, v blízkosti jsou obchody a restaurace 

2 kreditní body 

http://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/1894-se-namety-do-cvicebnich-hodin-pro-instruktory-deti-a-mladeze.html
mailto:mothejzikova@caspv.cz


 

Radka Mothejzíková  +420 777 031 450      Mgr. Martina Mlýnková  

oddělení metodiky a marketingu ČASPV    vedoucí Komise žactva a mládeže MR 

ČASPV 

 

 

Č e s k á  a s o c i a c e    

S P O R T  P R O  V Š E C H N Y   

Přihláška na seminář komise Žc + Ml. - Praha, 6. listopadu 2022 

Napište, prosím, s jakou věkovou kategorií dětí pracujete 

Jméno a příjmení: 

 

 

 

Odbor SPV : 

 Region: 

 Datum narození: 

 

Kraj: 

 Adresa včetně PSČ 

 

E - Mail: 

  Telefon:                            

Člen ČASPV     ano/ne Poznámka: 

 Vyplněním přihlášky souhlasím s použitím uvedených údajů pro potřeby přípravy, 

organizace a uskutečnění akce. Souhlasím s použitím fotodokumentace z akce, na kterou 

jsem přihlásil/a, pro účely publikace těchto fotografií v metodických, propagačních a 

ostatních materiálech ČASPV. Při nesouhlasu toto oznámím pořadateli při prezenci.  
 

STORNO PODMÍNKY (Směrnice ČASPV č. M – 8) 

ZRUŠENÍ AKCE: 

1. Pořadatel si vyhrazuje právo při malém počtu přihlášených do stanoveného termínu akci 

zrušit. 

2. Rozhodnutí o zrušení akce oznámí pořadatel do 24 hod. od rozhodnutí o zrušení akce 

přihlášeným účastníkům, nejpozději však 3 dny před plánovaným zahájením. 

3. V případě zrušení akce pořadatelem dostane účastník platbu zpět v plné výši do 14 dnů od 

data zrušení akce. 

4. Zrušení akce přihlášeným účastníkem - storno poplatky. 

4.1 Pokud dojde ke zrušení akce ze strany účastníka z mimořádně závažných důvodů (nemoc, 

doložená lékařským potvrzením, úmrtí v rodině) bude vrácen účastnický poplatek v plné 

výši. 

4.2 V případě neomluvené neúčasti se poplatek nevrací. 

4.3 Pokud účastník zruší přihlášku z jiných důvodů, než je uvedeno v bodě 4.1 a nezajistí 

za sebe náhradu, platí pro vzdělávací akce následující storno poplatky: 

a/  do 14 dnů před zahájením akce 5% z celkové výše poplatku 

b/  od 13 do 7 dnů před zahájením akce 30% z celkové výše poplatku 

c/  od 6 dnů a méně před zahájením akce 70 % z celkové výše poplatku 

d) omluva v den akce 100% storno poplatek. 

 

 


